



Kultur og Fritid
Tjørnevej 6
7171 Uldum

Tlf: 79755000
E-mail: sikkerpost@hedensted.dk
Web: www.hedensted.dk

Sendes til	
Kultur og Fritid Tjørnevej 6 7171 Uldum	Ansøgningskema til Udviklingspuljen

Ansøgningens titel

Et social samlingspunkt i området - for ALLE

Ansøger

Forening Sole Idrætsforening	
Kontaktperson Jesper Hansen	
Adresse Ribevej 67, 8723 Løsning	
Telefonnummer 28890982	E-mail jesper@mjh.dk

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.

2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.

3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt Ja Nej

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

Udkantsbyerne er under pres, og de lokale indbyggere er de nærmeste til at gøre noget ved det.

Derfor undersøger Sole IF mulighederne for at starte et samarbejde på tværs af foreninger og tiltag i byerne Øster Snede, Kragelund, Gl.Sole.

For hvor går man hen, når man gerne vil være sammen med andre, uden at skulle vælge idrætsgren eller religion?

Vi mener at et stærkt socialt og lokalt forankret samarbejde vil være en gevinst for hele lokalområdet, ikke bare for idrætsforeningen.

Derfor vil vi, forhåbentlig i samarbejde med Indre Mission, Kirken, spejderne, borgerforeningen og andre, forsøge at starte et op med et tilbud om afslappet socialt samvær, med madlavning på skolen, hoppeborg i skolens hal, fodbold på skærmen i klubhuset, samt evt. andre aktiviteter, måske sluttende med fællesspisning. En såkaldt kulturforening. Et samlingspunkt.

Vi vil samtidig forsøge at samle frivillige til at styrke og fortsætte arbejdet med udviklingen af vores lokalområde, således at vi vender den negative udvikling ifht, til/fracflytning, byggegrunde osv.

Dette projekt koster penge, især i starten.

Der skal tilbydes nogle aktiviteter, som promoveres bedst ved en gratis opstartsperiode, for også at få de svagest stillede med. Der skal kunne søges om gratis deltagelse for dårligt stillede.

Budget

Indtægter	Kr.	Udgifter	Kr.
		Hoppeborge/puder	50.000,00
		Indkøb af mad	5.000,00
		Reklame for projekt	3.500,00
		Opstartsudgifter	8.000,00
Indtægter i alt	0,00	Udgifter i alt	66.500,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 40.000,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Der vil blive søgt penge fra de evt. andre interessenter, samt Støtteforeningen for Sole IF.

Det er naturligvis meningen at projektet skal bære sig selv, efter opstartsudgifterne.

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev.

Dato	Underskrift
29.10.2020	